
 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Первоцепляевская средняя общеобразовательная школа  
Шебекинского района Белгородской области» 

 
П Р И К А З 

 
 

от « 30 » августа 2023 года       №  __235__  
 
О комплектовании объединений 
дополнительного образования 
 
    В соответствии с Федеральным законом РФ «Об образовании в Российской 
Федерации» от 29.12.2012г. №273 – ФЗ, приказом Министерства просвещения РФ от 27 июля 
2022 г. N 629 “Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной 
деятельности по дополнительным общеобразовательным программам”, санитарно-
эпидемиологическими требованиями к условиям и организации обучения в 
общеобразовательных учреждениях, утвержденными постановлением Главного 
государственного санитарного врача Российской Федерации от 28.09.2020 № 28 (далее - 
СанПиН 2.4.3648-20), требованиями к обеспечению безопасности и (или) безвредности для 
человека факторов среды обитания», утвержденными постановлением Главного 
государственного санитарного врача Российской Федерации от 28.01.2021 № 2 (далее - 
СанПиН 1.2.3685-21), уставом школы, на основании заявлений родителей (законных 
представителей) учащихся 
  

П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

1. Укомплектовать с 1 сентября 2023 года объединения дополнительного образования  
«Музейное дело» - руководитель Тимофеева Е.И. , Курочкин О.В. 
                   

1.  Волобуев Роман Иванович 6 класс 
2.  Волобуева Виктория Ивановна 11 класс 
3.  Жерелова Юлия Олеговна 5 класс 
4.  Зубкова Оксана Юрьевна 9 класс 
5.  Минвалеев Александр Родионович 5 класс 
6.  Мусякаева Милена Рамильевна 8 класс 
7.  Пустовит Ангелина Максимовна 7 класс 
8.  Салун Карина Алексеевна 5 класс 
9.  Салун Ярослав Алексеевич 8 класс 
10.  Третьякова Елена Витальевна 5 класс 
11.  Трибуналов Денис Романович 5 класс 
12.  Хан-Мамед Дмитрий Алексеевич 7 класс 

 
2. Укомплектовать с 1 сентября 2023 года объединения дополнительного образования  
 « 3D моделирование » – руководитель  Буковский А.И..  в следующем составе: 
 

1. Арбуз Виктория Викторовна 9 класс 
2. Белецкий Алексей Владимирович 8 класс 
3. Мищенко Виктор Викторович 8 класс 

            4. Мусякаева Даяна Рамильевна 10 класс 
5. Наумова Дарья Сергеевна 9 класс 



6. Нидченко Александр Витальевич 8 класс 
7. Пузикова Богдана Михайловна 9 класс 
8. Ракова Дарина Геннадиевна 8 класс 

 
 
3. Укомплектовать с 1 сентября 2023 года объединения дополнительного образования  
 «Футбол » – руководитель  Шишкин В.В. в следующем составе: 
 

1.  Белецкий Алексей Владимирович 8 класс 
2.  Волобуев Роман Иванович 6 класс 
3.  Жерелов Николай Олегович 6 класс 
4.  Жерелов Олег Олегович 5 класс 
5.  Левашов Артем Сергеевич 9 класс 
6.  Мальцев Александр Владимирович 9 класс 
7.  Мальцев Ефим Павлович 5 класс 
8.  Минвалеев Александр Родионович 5 класс 
9.  Михайличенко Даниил Максимович 9 класс 
10.  Пархоменко Кирилл Григорьевич 9 класс 
11.  Салун Ярослав Алексеевич 8 класс 
12.  Трибуналов Денис Романович 5 класс 

 
4. Укомплектовать с 1 сентября 2023 года объединения дополнительного образования  
 «Школьный театр » – руководитель  Туменко А.Г. в следующем составе: 
 

1.  Георгица Надежда Васильевна 9 класс 
2.  Жерелов Николай Олегович 6 класс 
3.  Жерелов Олег Олегович 5 класс 
4.  Жерелова Юлия Олеговна 5 класс 
5.  Мухидинова Сабина Заурбековна 9 класс 
6.  Пустовит Ангелина Максимовна 7 класс 
7.  Салун Карина Алексеевна 5 класс 
8.  Трибуналов Денис Романович 5 класс 
9.  Трибуналова Ксения Романовна 8 класс 
10.  Хан-Мамед Дмитрий Алексеевич 7 класс 

 
5. Укомплектовать с 1 сентября 2023 года объединения дополнительного образования  
 «Хоровое пение »– руководитель  Астахова Т.Н.  в следующем составе: 
 

1.  Арбуз Дарья Викторовна 3 класс 
2.  Бабанов Иван Михайлович д/с 
3.  Болванова Валерия Романовна 2 класс 
4.  ВолобуевСергей Иванович 4 класс 
5.  Даштамирова Самира Валерьевна 3 класс 
6.  Демьянова Арина Сергеевна 2 класс 
7.  Жерелов Александр Олегович д/с 
8.  Жерелов Максим Олегович 1 класс 
9.  Кабаков Эдуард Павлович 4 класс 
10.  Клепикова Екатерина Сергеевна 1 класс 
11.  Косенков Андрей Андреевич д/с 
12.  Литвиненко Дарина Станиславовна 4 класс 
13.  Логвинова Яна Алексеевна 2 класс 
14.  Лунев Александр Сергеевич 4 класс 
15.  Мальцева Варвара Павловна д/с 



16.  Маргарян Тамара Эдгаровна 3 класс 
17.  Москаленко Артем Романович 1 класс 
18.  Нидченко Полина Витальевна 3 класс 
19.  Оробинский Артем Дмитриевич 4 класс 
20.  Прокопова Алиса Павловна д/с 
21.  Прокопова Полина Павловна 2 класс 
22.  Радковская Анастасия Викторовна 3 класс 
23.  Радковский Александр Викторович 3 класс 
24.  Санина Ульяна Андреевна д/с 
25.  Туменко Вероника Анатольевна 1 класс 
26.  Чуев Тимофей Евгениевич д/с 
27.  Шатерникова Татьяна Александровна 1 класс 

 
 
6. Укомплектовать с 1 сентября 2023 года объединения дополнительного образования  
 «Юный журналист »– руководитель  Ракова О.Н.  в следующем составе: 
 

1  Арбуз Виктория Викторовна 9 класс 
2 Изотова Кристина Юрьевна 9 класс 
3 Мусякаева Даяна Рамильевна 10 класс 
4 Мусякаева Милена Рамильевна 8 класс 
5 Мухидинова Сабина Заурбековна 9 класс 
6 Пузикова Богдана Михайловна 10 класс 
7 Ракова Дарина Геннадиевна 9 класс 
8 Сергиенко Татьяна Геннадьевна 9 класс 
9 Третьякова Елена Витальевна 5 класс 
10 Трибуналова Ксения Романовна 8 класс 

 
7. Укомплектовать с 1 сентября 2023 года объединения дополнительного образования  
 «Русская лапта »– руководитель  Логвинов Н.В.  в следующем составе: 
 

1 Арбуз Виктория Викторовна 9 класс 
2 Волобуева Виктория Ивановна 11 класс 
3 Георгица Надежда Васильевна 9 класс 
4 Зубкова Оксана Юрьевна 9 класс 
5 Изотова Кристина Юрьевна 9 класс 
6 Левашов Артем Сергеевич 9 класс 
7 Мальцев Александр Владимирович 9 класс 
8 Михайличенко Даниил Максимович 9 класс 
9 Мищенко Виктор Викторович 8 класс 
10 Наумова Дарья Сергеевна 9 класс 
11 Нидченко Александр Витальевич 8 класс 
12 Пархоменко Кирилл Григорьевич 9 класс 
13 Салун Ярослав Алексеевич 8 класс 
14 Сергиенко Татьяна Геннадьевна 9 класс 

 
 
8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
                       
 
Директор школы _____________________Е. Тимофеева 
 
 


